
入 札 結 果 一 覧 表 

１ 業 務 名  標準宅地鑑定評価業務 

２ 業 務 場 所  町内 

３ 入 札公告 (指名 )日  令和４年８月５日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和４年８月２３日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 

６ 予 定 価 格   １，３２０，０００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   １，２００，０００円  

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社クレスト鑑

定
1,200,000

本人 

委任 
落 札 

山田不動産鑑定 2,480,000
本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

１ 業 務 名  パソコン等購入 

２ 業 務 場 所  南幌町役場 

３ 入 札公告 (指名 )日  令和４年８月５日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和４年８月２３日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 

６ 予 定 価 格   ３，５０５，７００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ３，１８７，０００円  

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第 3回 

入札金額 

有限会社マル五中尾

書店アイブック 岩

見沢店

2,530,000
本人 

委任 

大日産業株式会社 3,130,400
本人 

委任 

大丸株式会社 2,107,400
本人 

委任 
落 札 

東芝デジタルソリュ

ーションズ株式会社

北海道支社

2,650,000
本人 

委任 

有限会社高杉 2,422,000
本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

１ 業 務 名  公共下水道人孔修繕 

２ 業 務 場 所  南幌町栄町４丁目地先他 

３ 入 札公告 (指名 )日  令和４年８月５日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和４年８月２３日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   １，４９６，０００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   １，３６０，０００円  

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社鈴木東建 1,380,000
本人 

委任 

大栄建工株式会社 1,340,000
本人 

委任 
落 札 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

１ 業 務 名  除細動器更新 

２ 業 務 場 所  町立南幌病院 

３ 入 札公告 (指名 )日  令和４年８月５日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和４年８月２３日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 

６ 予 定 価 格   １，０８３，５００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額     ９８５，０００円  

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社常光 札幌

支店
985,000

本人 

委任 
落 札 

株式会社ムトウ 岩

見沢支店
1,250,000

本人 

委任 

株式会社竹山 岩見

沢支店
1,260,000

本人 

委任 

株式会社梅川医科器

械店
1,228,500

本人 

委任 

株式会社プリズム・メ

ディカル
1,600,000

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



見 積 合 せ 結 果 一 覧 表 

１ 業 務 名  晩翠汚水中継ポンプ場他２ポンプ施設電気設備点検整備委託

業務 

２ 業 務 場 所  晩翠ポンプ場、みどり野ポンプ場、東町ポンプ場 

３ 見積合せ公告(指名)日  令和４年８月５日 

４ 見 積合せ執行日時  令和４年８月２３日 １０時００分 

５ 見 積合せ執行場所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   １，６１７，０００円  

７ 見 積 書 比 較 価 格   １，４７０，０００円  

                                 （単位：円） 

見積合せ 

参加資格者名 

（指名業者名） 

見 積 合 せ 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

見積金額 

第 2回 

見積金額 

第３回 

見積金額 

北海道三菱電機販売

株式会社
1,420,000

本人 

委任 
落 札 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

見積書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の見積金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



見 積 合 せ 結 果 一 覧 表 

１ 業 務 名  夕張太浄化センター電気設備点検整備委託業務 

２ 業 務 場 所  南幌町南１５線西２０番地 

３ 見積合せ公告(指名)日  令和４年８月５日 

４ 見 積合せ執行日時  令和４年８月２３日 １０時００分 

５ 見 積合せ執行場所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   ５６５，４００円  

７ 見 積 書 比 較 価 格   ５１４，０００円  

                                 （単位：円） 

見積合せ 

参加資格者名 

（指名業者名） 

見 積 合 せ 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

見積金額 

第 2回 

見積金額 

第３回 

見積金額 

北海道三菱電機販売

株式会社
490,000

本人 

委任 
落 札 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

見積書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の見積金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



見 積 合 せ 結 果 一 覧 表 

１ 業 務 名  ふるさと応援寄附事業 WEB 広告 

２ 業 務 場 所  南幌町役場 

３ 見積合せ公告(指名)日  令和４年８月５日 

４ 見 積 合 せ 執 行 日 時  令和４年８月２３日 １０時００分 

５ 見 積 合 せ 執 行 場 所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   １，３００，０００円  

７ 見 積 書 比 較 価 格   １，１８１，８１８円  

                                 （単位：円） 

見積合せ 

参加資格者名 

（指名業者名） 

見 積 合 せ 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

見積金額 

第 2回 

見積金額 

第３回 

見積金額 

株式会社北海道新聞 1,181,818
本人 

委任 
落 札 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

見積書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の見積金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



見 積 合 せ 結 果 一 覧 表 

１ 業 務 名  公用車賃貸借契約（長期継続契約） 

２ 業 務 場 所  南幌町役場 

３ 見積合せ公告(指名)日  令和４年８月５日 

４ 見 積合せ執行日時  令和４年８月２３日 １０時００分 

５ 見 積合せ執行場所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   ７０２，２４０円  

７ 見 積 書 比 較 価 格   ６３８，４００円  

                                 （単位：円） 

見積合せ 

参加資格者名 

（指名業者名） 

見 積 合 せ 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

見積金額 

第 2回 

見積金額 

第３回 

見積金額 

株式会社トヨタレン

タリース新札幌
638,400

本人 

委任 
落 札 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

見積書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の見積金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



見 積 合 せ 結 果 一 覧 表 

１ 業 務 名  南幌町開拓１３０年町制施行６０周年記念功労表彰盾購入 

２ 業 務 場 所  南幌町役場 

３ 見積合せ公告(指名)日  令和４年８月１０日 

４ 見 積合せ執行日時  令和４年８月２３日 １０時００分 

５ 見 積合せ執行場所  南幌町役場  

６ 予 定 価 格   １，４５７，５００円  

７ 見 積 書 比 較 価 格   １，３２５，０００円  

                                 （単位：円） 

見積合せ 

参加資格者名 

（指名業者名） 

見 積 合 せ 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

見積金額 

第 2回 

見積金額 

第３回 

見積金額 

株式会社ギフトハウ

ス
1,325,000

本人 

委任 
落 札 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

本人 

委任 

見積書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の見積金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


